
ČBSrÁ REPUBLIKA

Předseda zkušební komise: _ _ ___Iug._ Jar"o__l1ay_B_e_č_v_á_ř__. __"_

(jnténo, ptlptYípadě jména, příýnení, případn,í, akadenúcxlu, tinl a vědecká hodnost)

autorizovanáfyzickáosoba s autorizací Číslo autorizace _.__.____8_1202_0_

/ nebo autorizovaný zástupce autorizované podnikající fyzické nebo právnické osoby

...... PRQP..U..I-§ §_OLAR.§..J,9,,.l{.4ě_e.ši.s.e..3,.5."3"8.0.3..Naě.e.šigp,.8l?92§.....
(jnúno, příjmettí a čísltl ctutorii.ttce aLttol,iaovallé potlnikttjící fi,zické ostlby / nebo obchodní.finnu nebo ttá:ey,

sídlo a číslt, a.utorilace autorizul,uné prál.,nické c,sob\,)

s autorizací udělenou dne: .1.8-2_2Q2Q pod spisovott značkou: MPQ 94§!6/?Ot9l3l30_8|l369
autorizujícím orgánem: ______"___Mi_u.is!_Er_st_v_p_p_rumysh _a__o__b__shodu

VV./

OSVEDCENI
o zísKÁxí pnoFEsNí rvnLIFIKAcE

Miloslav polák
(jménll, popt'ípadě jmétu, a příjnrcttí u přípudný ukuclemický,titul u vědecká hodtnsí)

64062710244 Trutnov

(rodné číslo, bylo-|i př,iděleuo, jitltlk dalum ttarrlíettí, a místo tturo:eti)

vykonal(a) dne I0.3.20Z0 v Načešisísh

před zkušební komisí úspěšně zkoušku

podle § 18 zákona č. 17912006 Sb.. o ověř,ování auznávání výsledkťr dalšího vzdělávárí
a o změně některých zákorrťr (zákott o uznávání výsledkfi dalšího vzdělávárrí).

ve znění zákona č. 53i2012 Sb.

a získat(a) profesní kvalifikaci:
Instalatér soustav s tepelnými čerpadly a mělkých geoteímálních systémů

(26-074-M)

(ná:ev a číseltÉ o:nučení (kód) prof?.vtí kralifikace)

Thermona
Psací stroj
                      



Složení zkušební komise, která ověřovala dosažení proí'esní kvalifikace: 2/3 členové:

a) předseda

b) další člen / 2 členové zkušební komise:

.. _..........[ n g.. A].e š _ P_r_o_k_qp _e__c_ _ _ . . . . _ _ _.

.. . El2_Q_20

Získanáprot'esní kvaliíikace se týká těchto povolání:

Držitel(ka) tohoto osvědčení prokánal(a) tyto odborné způsobilosti:

-------__---Q_rien!-aq_e__y_legi_s_latiy_ě,_n_o__tmáp_h__a___cp__lt_ifi_ka_q_i__y__q_blas_ti_in_s_talaq"e__spu_qlay_§__t9p__e_lnýr_nl_

... Yýpp_ě_ty__s_q_u_s_ta_v__§.lgpglný.m__č.e.tpadl_e.m

Ú držb a a q pr ayy..§ a u §_t a.y _ § .t9p.9.LLiJr! i_.č g rp..a.d_ly....

V: u žit í. ge qter.míilttíp h zdroj ů p rp lp p e 1 n a ě ery ad la

Odpovídající úroveň Evropského rámce kvalifikací (EQF)
Corresponding level of the European Qualifications Framework (EQF) _______________4.

(ttlísío a dantnt vl,clúní osl,ětlčení)

pře d s edl :ktt šebn í konti se )

PROPULS SOLAR s.r.o.

Načp.šj.e.e..3,..5._3.8.Q3.Naě.eš!.qp............... Číslo autorizace ..B!292_Q
(jnlétto, 1lříjntettí tlttttlt,i:,t.ll,ttné.fl,:.ické osobt,neLlo obchotlttí,finna ttebo ná:,cy a sídlo

d u t0 ri :,0ťa| l é p rci vn i cké o sobl, )

B,N.B. 13 2o2o

llllllll lilll lllll ilill llilllllll llil lill lllllI l

SEVT - 49 9o9 o I/2o

Načešicích dne 10,3.2020


